電機資訊學院
一○七學年度

導師工作委員會

會議紀錄

紀錄：吳靜茹

開會事由：一○七學年度院導師工作委員會會議

開會時間：108.5.6(一)12:10

開會地點：格致大樓 3樓 E308 院會議室

出席人員：陶金旺院長、黃義盛主任、邱建文主任、陳懷恩主任、吳錫聰委員、

曾志成委員、陳麒元委員。

召 集 人：陶金旺院長

議題：

一、電機資訊學院一○七學年度「優良導師」候選人推薦案，提請審議。
說明：

1.依據本校『優良導師評選及獎勵要點』推薦本學年度『優良導師』，並依課外

活動組通知，本院至多推薦三名送本校優良導師評選委員會審查。

2.各系推薦教師共三名，名單如下：

 (一)電子工程學系推薦：郭芳璋教授

 (二)電機工程學系推薦：劉宇晨助理教授

 (三)資訊工程學系推薦：夏至賢副教授

    另，經課外活動組基本資格審查後，符合資格者名單如下：

 (一)電子工程學系推薦：郭芳璋教授

 (二)資訊工程學系推薦：夏至賢副教授

決議：經由出席委員進行資料審查，依序推薦郭芳璋教授、夏至賢副教授為本院

 107 學年度優良導師代表。